[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1]
 (
文
件
)共青团河南省委
河南日报报业集团
河南省学生联合会

豫青联字〔2016〕 号

关于开展河南省高校
 “出彩河南”党建知识竞赛活动的通知

各高校团委：
    为引导广大师生认真学习贯彻落实习近平总书记在庆祝建党95周年大会上的重要讲话精神，坚定当代大学生紧跟党走中国特色社会主义道路的理想信念，迎接省十次党代会的胜利召开，共青团河南省委、河南日报报业集团、河南省学联决定在全省高校联合举办“出彩河南”党建知识竞赛活动。现将有关事宜通知如下：
一、活动主题
喜迎党代会 永远跟党走
二、主办单位
共青团河南省委、河南日报报业集团、河南省学生联合会
三、活动内容
 1.以迎接我省十次党代会召开为契机，通过举行培训班、座谈会、新媒体专栏等多种形式认真学习习近平总书记在庆祝建党95周年大会上的重要讲话精神，宣传省九次党代会以来取得的新成绩，学习省十次党代会的重大部署，切实引导青年师生牢固树立对党的科学理论的信仰和坚定走中国特色社会主义道路实现“中国梦”的信念。
    2.各高校利用校内媒体广泛宣传此次竞赛活动，引导学生积极参与，力争做到团支部全覆盖。结合团支部活力提升工程，改进工作方式、创新工作载体，促进团支部的工作开展更富针对性、实效性，在全省高校师生中掀起“喜迎党代会、中原更出彩、青年当先行”的热潮。
    3、开展“党建知识”、“团建知识”网上答题竞赛。请于2016年10月 12日-11月12日组织学生关注“青爱的”微信公众号输入“知识竞赛”识别二维码下载河南日报金水河客户端，或在手机应用商店中搜索“河南日报”下载金水河客户端，点击客户端右上角图标，在弹出的页面中，找到邀请码一栏输入对应学校邀请码（新乡医学院邀请码为 145095），在客户端首页找到活动专区答题，提交成绩和个人信息后参加抽奖。
四、奖项设置
特等奖：华为手机荣耀8一部+获奖证书，随机抽取1人。
    一等奖: 100元手机充值卡+获奖证书，随机抽取50人。
    二等奖: 50元手机充值卡+获奖证书，随机抽取100人。
    三等奖: 30元手机充值卡，随机抽取500人。
优秀奖：河南日报金水河客户端定制卡包或手机指扣，随机抽取500人。
活动结束后，将对此次竞赛活动综合评比，评出优秀组织奖30名，颁发组织奖荣誉证书。
五、有关要求
各高校团委要高度重视，加强领导，目标层层明确、任务层层分解、责任层层落实。要加强组织协调，切实做好学习、竞赛的各项工作，提升活动的参与面和影响力。
团河南省委学校部联系人 朱  晔 0371-65904813
河南日报新媒体部联系人 梁振廷 0371-65798510

共青团河南省委  河南日报报业集团   河南省学生联合会
2016年9月30日